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Colombias energiminister besöker 
Midsummer
Colombias gruv- och energiminister Omar Andrés Camacho besökte under 
torsdagen det svenska solenergiföretaget Midsummer i Järfälla för att utforska 
olika möjligheter till samarbete och lära av svenska modeller inom grön 
energiomställning.

Gruv- och energiministern Omar Andrés Camacho leder en colombiansk delegation till 
Sverige, där besöket vid Midsummers fabrik för tillverkning av tunnfilmssolceller i Järfälla 
på torsdagen var en viktig del.

Se bifogad bild. Från vänster: Omar Andrés Camacho, gruv- och energiminister i 
Colombia, Eric Jaremalm, VD, Midsummer, Guillermo Reyes, Colombias ambassadör i 
Sverige.

Besöket av den colombianska gruv- och energiministern fokuserar på energipolitik och 
den rättvisa energiomställningen med syfte att utforska olika möjligheter till samarbete 
och lära av svenska modeller. Det syftar särskilt till att skapa kontakter med företag som 
är intresserade av att investera i områden som grön vätgas, havsbaserad vindenergi, 
solenergi och annan förnybar energi. Huvudsyftet med detta besök är att främja 
strategiska kontakter och öppna nya investeringsmöjligheter inom dessa nyckelsektorer 
för en hållbar utveckling av Colombia.

Colombia är Latinamerikas ledare inom förnybar energi och erhåller 75 procent av sin 
energi från sol, vind och vatten.

I juni var Midsummer ett av ett fåtal svenska industriföretag som fick tillfälle att 
presentera sin verksamhet för Colombias president Gustavo Petro under dennes 
statsbesök till Sverige.

Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.

Kontaktpersoner:
Peter Karaszi 
Kommunikationschef, Midsummer 
E-post:  peter.karaszi@midsummer.se
Telefon: 070-341 46 53

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
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maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se 
midsummer.se
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